

О признании утратившими силу постановлений Правительства Республики Казахстан от 17 сентября 2018 года № 569 "Об утверждении перечня месторождений (группы месторождений, части месторождения) твердых видов полезных ископаемых, за исключением общераспространенных, отнесенных к категории низкорентабельных, и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан" и от 13 июля 2020 года № 440 "О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 сентября 2018 года № 569 "Об утверждении перечня месторождений (группы месторождений, части месторождения) твердых видов полезных ископаемых, за исключением общераспространенных, отнесенных к категории низкорентабельных, и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 апреля 2025 года № 248 Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившими силу постановления Правительства Республики Казахстан от 17 сентября 2018 года № 569 "Об утверждении перечня месторождений (группы месторождений, части месторождения) твердых видов полезных ископаемых, за исключением общераспространенных, отнесенных к категории низкорентабельных, и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан" и от 13 июля 2020 года № 440 "О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 сентября 2018 года № 569 "Об утверждении перечня месторождений (группы месторождений, части месторождения) твердых видов полезных ископаемых, за исключением общераспространенных, отнесенных к категории низкорентабельных, и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан".
- 2. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого официального опубликования.

Премьер-Министр Республики Казахстан

О. Бектенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан